
UCHWAŁA NR 2/104/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 
w sprawie skierowania projektu Regionalnego planu transportowego województwa 
kujawsko-pomorskiego na lata 2021-2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko  
do konsultacji społecznych oraz podania do publicznej wiadomości informacji  
o prowadzonych konsultacjach  

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 39 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Kieruje się do konsultacji społecznych projekt Regionalnego planu transportowego 

województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2021-2027, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 
wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko, stanowiącą załącznik nr 2  
do uchwały.  

2. Podaje się do publicznej wiadomości informację o toczących się konsultacjach.  
Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 

Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 1113, 1501, 1506, 
1688, 1719, 1890 i 2029.  


